
Ersatzteilliste
Schneeschild 100cm
Art.Nr. 912350959



Inhalt
Schneeschild 100cm  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4



Schneeschild 100cm



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl

1 S532967402143 Schneeschild SR 100 912350959 UE 510 
2 S532913652053 Anschlussstück
3 S532980402343 Verstellhebel
4 S532016422243 Gleitkufe
5 N273192040 Gummileiste 0-9630-320 T10 
6 S532113309593 Gewicht
7 N309019508 Schraube M 8X25 ZINK. 
8 N311150503 Mutter M 8 
9 N311212517 Scheibe 9 ZINK. 
10 N311129501 Mutter M 8 
11 N311210503 Scheibe 8.4 
12 N309019532 Schraube M 8X40 ZINK DIN 603 
13 N309501506 Schraube M 12X80 
14 N311129505 Schraube M 12 
15 N311210505 Scheibe 13 
16 N309503530 Schraube M 10X40 
17 N311129502 Mutter M 10 
18 N311210504 Scheibe 10.5 
19 N311212521 Scheibe 11 ZINK 
20 S532113309223 Verstärkungsleiste
21 N283292745 Sicherheitsaufkleber  0-8730-586 
22 N532151099 Endkappe SRL 20X0.8-2.5 
23 N311214502 Scheibe 8 
24 N309019506 Schraube M 8X35 ZINK. 
25 N311212508 Scheibe 9 ZINK. 

ET-Nummern


	Schneeschild 100cm
	ET-Nummern


